ART. P001/75EP230V
PBENSA ELECTROMECANICA DE 75 TONELADAS CON MOTOR DE

REGULABLE...

EQUIPADA CON CONTROL MEDIANTE PALANCA OPERABLE CON UNA
SOLA MANO, PISTON MONTADO SOBRE CARRO Y PLANO DE TRABAJO
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Recorrido del piston
Presion de funcionamiento
Dimensiones

Peso neto

Motor

Tiempo de uso
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75000 kg
350 x 320 mm

160 mm

75 mm

280 mm

36,6 Mpa

1000 x 1955 x 850 mm

580 kg

230V 50 Hz 1,5 kW

Max 10 min de uso continuo
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